
Nový Bydžov
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.241503N, 15.490821E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 3 524 ha

Počet obyvatel: 6 704 PSČ: 504 01

Adresa URL: www.novybydzov.cz

Počet obyvatel obce Nový Bydžov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

459 2 803 448 2 994 6 704

Historie počtu obyvatel obce Nový Bydžov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 459 2 803 448 2 994 -82 6 704
1.1.2023 473 2 823 467 3 023 -73 6 786
1.1.2022 486 2 842 473 3 058 65 6 859
1.1.2021 458 2 839 467 3 030 0 6 794
1.1.2020 463 2 835 456 3 040 -70 6 794
1.1.2019 467 2 882 464 3 051 -8 6 864
1.1.2018 467 2 874 489 3 042 -41 6 872
1.1.2017 451 2 900 487 3 075 -27 6 913
1.1.2016 462 2 900 477 3 101 -2 6 940
1.1.2015 460 2 909 473 3 100 9 6 942
1.1.2014 451 2 919 458 3 105 -66 6 933
1.1.2013 465 2 935 461 3 138 6 999
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